РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  17 декабря  2015 года  №     66                                           рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение МС
сельского поселения Некрасовское от
25.12.2014 г. № 20 «О бюджете сельского
поселения Некрасовское на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 г.г.»

     	 В соответствии с Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское «О бюджетном процессе в сельском поселении Некрасовское» от 06.05.2010 года № 38, Муниципальный Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
 	Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от  25.12.2014 года № 20«О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 г.г.»
 следующие изменения и дополнения:
     	1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Некрасовское на 2015 год:
     1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  51 199 052 рублей 59 копеек (приложение 1);
     2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 51 367 956 рублей 19 копеек (приложение 2);
3) дефицит бюджета сельского поселения  в сумме 168 903 рубля 60 копеек».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального		Глава сельского поселения
Совета __________А.Г.Корнилов		Некрасовское _________ В.А.Лосев